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Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi, 

Sisejulgeolekufondi ning piirihalduse ja 

viisapoliitika rahastu korraldusasutuse ajutine 

määramine  

 

 

 
Esitame Vabariigi Valitsuse istungi päevakorda arvamiseks „Varjupaiga-, Rände- ja 
Integratsioonifondi, Sisejulgeolekufondi ning piirihalduse ja viisapoliitika rahastu 

korraldusasutuse ajutine määramine“ eelnõu. 
 

Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi, Sisejulgeolekufondi ning piirihalduse ja 
viisapoliitika rahastu (edaspidi koos siseturvalisuspoliitika fondid) korraldusasutus nimetatakse 
perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakendamise seaduses (edaspidi ÜSS), mis võeti Riigikogus vastu 23.02.2022. a, kuid jõustub 
üldises korras. 2022. aasta alguses kuulutas Euroopa Komisjon välja siseturvalisuspoliit ika 

fondide erimeetmete taotlusvoorud, mille tähtaeg võib kätte jõuda enne ÜSS-i jõustumist. 
Samuti võib tekkida erakorralise rändesurve korral vajadus taotleda Euroopa Komisjonilt 
erakorralist abi. Kuna erimeetmete raha lisatakse siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade mahule, tohib taotluse Euroopa Komisjonile esitada vaid 
siseturvalisuspoliitika fondide korraldusasutus. Selleks, et Eesti taotlejatel oleks võimalik 

esitada lisaraha taotlus, on vaja, et Vabariigi Valitsus määraks kuni ÜSS-i jõustumiseni 
siseturvalisuspoliitika fondide korraldusasutuse. 
 

Eelnõu on kooskõlastatud eelnõude infosüsteemis Rahastusministeeriumi, 
Justiitsministeeriumi, Välisministeeriumi, Kaitseministeeriumi, Haridus- ja 
Teadusministeeriumi, Sotsiaalministeeriumi ja Riigikantseleiga. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Kristian Jaani 

siseminister 
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Lisad: 
1. Vabariigi Valitsuse korralduse eelnõu – 1 lehel 
2. Vabariigi Valitsuse korralduse eelnõu seletuskiri – 3 lehel 
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